
•,

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ Op~/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CPCE001/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora MARY SAROE PINHEIRO, para
exercer a função de Coordenadora de Pesquisa e pI:'ojetos{ FG-2), do
Centro de Produção Cultural e Educativa.

Brasília-DF, /tf depnuMJ de 19%.

JOÃOCLAUDIO TODOROV
Reitor


